
KJKP “RAD” d.o.o. SARAJEVO 
-DIREKTOR- 
Broj: 05-03-04-_________/17 
Sarajevo, 01.06.2017. godine 
 
 
 Na osnovu člana 70. Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik BiH”, broj 39/14) i člana 40. Statuta 

KJKP  ”RAD” d.o.o. Sarajevo, direktor donosi 

 
ODLUKU 

         o rezultatima okončanog postupka izbora najpovoljnijeg ponuđača za nabavku kancelarijskog    
                                                           materijala i sitnog inventara  

   

       
    I 

Za najpovoljnijeg ponuđača za nabavku kancelarijskog materijala i sitnog inventara,  odabiram ponudu firme  

 “CROBOX“ d.o.o.  Sarajevo. 

 

OBRAZLOŽENJE 
 

KJKP“RAD“ d.o.o. je dana 10.05.2017. godine  na portalu Agencije za javne nabavke  objavilo obavještenje o 

nabavci br.83-1-1-237-3-46/17 putem otvorenog  postupka, a koje se odnosi na nabavku kancelarijskog 
materijala i sitnog inventara. Postupak objavljen u Službenom glasniku 22.05.2017. godine. Krajnji rok za 

dostavu ponuda je 31.05.2017. godine. 

 
 

Po  postupaku  za izbor najpovoljnijeg ponuđača za nabavku kancelarijskog materijala i sitnog inventara  pristigle 

su tri (3) ponude   i to ponude firmi  “GRAFIKON” d.o.o. Sarajevo, “CROBOX” d.o.o. Sarajevo i “DEFTER” 
d.o.o. Sarajevo. 

Sva tri ponuđača su uredno preuzela TD sa portala  Agencije za javne nabavke . 

Detaljnom analizom dostavljenih ponuda, Komisija za nabavku je utvrdila  da su potvrde o urednoj realizciji 

Ugovora kod Ponuđača  “Defter”d.o.o. starijeg datuma  iako je TD tačka 12.4. traženo …Navedeni dokumenti ne 

smiju biti stariji od 3 mjeseca računajući od trenutka dostavljanja ponude. Dokazi koji se zahtjevaju moraju 

biti originali ili ovjerene kopije.  
Dalje, Tačkom 12.3 TD   traženo je da ponuđači za stavke 28 i 29 dostave “SHEET LISTU” kojom dokazuju  

kvalitet papira. Ponuđač “GRAFIKON” d.o.o. Sarajevo dostavio je ovjerenu “SHEET LISTU” iz koje se može 

vidjeti da ponuđena  roba  navedena u tački 28 i 29   ne ispunjava  kriterije u pogledu kvaliteta, a koji su traženi  

TD.  

 

 Ponude ponuđača   “GRAFIKON” d.o.o. Sarajevo i “DEFTER” d.o.o. Sarajevo ocijenjene su kao nepotpune i 

neprihvatljive  te nisu uzete  dalju proceduru i razmatranje.  

 

Ponuda ponuđača “CROBOX” d.o.o. Sarajevo je potpuna i prihvatljiva. Vrijednost ponude iznosi 17.211,65KM. 

Uslovi plaćanja 60 dana. 
 

Obzirom da se radi o ponovljenom postupku javne nabavke gdje se namjerava zaključiti okvirni sporazum 

sa jednim ponuđačem, da je broj potpunih  prihvatljivih ponuda jedan (1), cijeneći cijene i kretanja na tržištu kao 

i budžet Ugovornog organa određen za nabavku predmeta javne nabavke, Komisija  predlaže da se ponuda  

ponuđača „CROBOX“ d.o.o. Sarajevo prihvati. Ponuđač je dostavio  svu potrebnu dokumentaciju i ponudio cijenu 

od 17.211,65 KM bez PDV-a,  rok isporuke jedan  (1) dan i uslove plaćanja  odgođeno  60 dana. 

 

 

 

 Smatram da je Komisija pravilno postupila kada je uzela u obzir gore navedene kriterije i kada je 

predložila ponudu gore navedenog ponuđača kao potpuno prihvatljivu. Iz tih razloga prihvatam prijedlog Komisije 

i donosim odluku kao u dispozitivu. 

 
. 

 



    DIREKTOR KJKP „RAD“ 
                                                                                                    Selim Babić dipl.ing.građ. 
 
  
 
 
 
PRAVNA POUKA:  
Protiv ove Odluke može se uložiti žalba Ugovornom organu, odnosno KJKP”RAD”, u pisanoj formi u roku od 10 

dana od dana prijema ove Odluke kada je podnosilac saznao ili je trebao da sazna za navodnu povredu Zakona u 

toku konkretnog postupka. 

 
DOSTAVITI: 
- Ponuđačima;                                                                                                                                                                                 

- Direktoru;                                                                                                                                                                                               

- Komercijalnoj službi;                                                                                                                                                                          

- a/a 

 

 

 

 


